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From: 5.1.2e

Sent: Fri 10/9/2020 11:48:40 AM

Subject: Re: quarantine vragen & schiphol
Received: Fri 10/9/2020 11:48:41 AM

Top - heb het doorgegeven

i ' Dr. 51.2e
RIVM Centrum Gezondheid en Maatschappij | Corona Gedragsunit (| @rivm.nl)
Antonie van Leeuwenhoeklaan ¢ | 3721 MA Bilthoven / Postbus 1 3720 BA Bilthoven

o [l e GHVGRERM sz |

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

erom: INEKECNN

Sent: Friday, 9 October 2020 13:39:47

Subject: RE: quarantine vragen & schiphol

Jazeker, handig en zinvol om EA#¥{Rerbij te hebben

Met hartelijke groet,

BT R

RIVM Centrum Gezondheid en Maatschappij | Corona Gedragsunit - wetenschappelijke basis
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven / Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

- see [ sie [ S GEWSRNRMY o2 |

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

rrom: INERECNN KM v
Sent: vrijdag 9 oktober 2020 11:30

To: L R . I R i o>

Subject: Re: quarantine vragen & schiphol

v I

wilde deze afspraak zetten dus ik zal dit aan haar doorgeven. Lijkt m1j ook goed om [ te blijven betrekken.



958853
Ik wacht nog op akkoord van

Dankjewel!

5.1.2e

RIVM Centrum Gezondheid en Maatschappij | Corona Gedragsunit rivm.nl)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven / Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

I ——

Sent: Thursday, 8 October 2020 16:52:21

Subject: RE: quarantine vragen & schiphol

-

Volgende week liefst van 9:30-10:30, aangezien ik om van 9-9:30 m Ik hoop dat het daarna ook
zonder mij verder kan als eea ingeregeld wordt , laten we vooral even kijken hoe ver we dan zijn.

Lijkt me wel zo netjes om nu betrokken te houden, en dus ook uit te nodigen - tenzijnog jets ziet
wat ik nu over het hoofd zie?

Sent: donderdag 8 oktober 2020 14:57

Subject: Re: quarantime vragen & schiphol

ITo1 beiden.,



958853

Sluit hier volgende week weer byj aan? Dan stuur ik ook zijn email adres even door naar BEEFIN We kunnen de
afspraak ook later delen.

Vr groet,

w
2

2e

RIVM Centrum Gezondheid en Maatschappij | Corona Gedragsunit (“@riv_m.nl)

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven / Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

From:

Sent: Thursday, 8 October 2020 14:55:26
To:

)

Subject: Re: quarantine vragen & schiphol

Graag!

Ik kijk even intern of ERFES volgende week weer aansluit of niet



Vr groet,

RIVM Centrum Gezondheid en Maatschappij | Corona Gedragsunit M)

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven / Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

958853

Sent: Thursday, 8 October 2020 12:13:
To: INEENN

Subject: RE: quarantine vragen & schiphol

Dag EAES

Tk wil voor volgende week donderdag een afspraak maken, maar ik heb niet alle adressen. Kan jij mij de contactgegevens
even meesturen als je de info stuurt? Of ik kan jou inplannen en dan kan jij de afspraak doorsturen? Laat maar weten wat

handig 1s.

sluit ook aan.

Met vriendelijke groet,



958853

Programma Covid 19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag |-

Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

vao: EKEEN RNl
Verzonden: woensdag / oktober 2020 18:16

@minvws.nl>;

@rivin.nl>
Onderwerp: Re: quarantine vragen & schiphol

Ja ik ben erbij morgen ochtend! Dit klinkt in principe goed. Of het realistisch 1s hangt denk ik af van de vraagstelling die

jullie precies willen beantwoorden en welke schaal jullie daarvoor gekozen hebben. We kunnen het hier mogelijk dan
morgen ochtend over hebben, aangezien ons “001{
mee denken over de schaal. Ook zouden we moeten kijken naar wie dit dan zou trekken maar ook daar zijn jullie
duidelijk ook al mee bezig dus dat sluit goed aan. Beiden zouden goed zijn om morgen in te brengen. . Wij zijn in 1eder

geval al druk bezig geweest vragen met daarbij getrokken ook vragen van ons vragenlijst onderzoek en de
literatuur (in cc) dus die kunnen we in ieder geval een voorzet voor doen.

Tot morgen!



958853

RIVM Centrum Gezondheid en Maatschappij | Corona Gedragsunit m)

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven / Postbus 1 5.1.2e | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

From: IE - winws >

Sent: Wednesday, 7 October 2020 17:48

To:
 IEEE: e

Ce:
Subject: quarantine vragen & schiphol

BestepRER

Morgen ochtend hebben we een overleg, ik weet met of j1j daar ook bij bent, maar ter voorbereiding daarop heb 1k alvast
een vraag.

Inmiddels zijn wij bezig met een wat andere opzet voor het plan om reizigers uit hoogrisico gebieden te registreren en na te
bellen. In de voorbereiding naar een digitaal systeem en een wetswijziging willen we onderzoek gebruiken om reizigers
op schiphol te benaderen en ook na te bellen (vrijwillige deelname). Dit willen we een stuk grootschaliger aanpakken dan
het voorstel zoals dit nu metis opgepakt. Qua onderzoeksaanpak zal het vergelijkbaar zijn, maar eventueel
zonder een link naar de teststraat. Wat 1n ieder geval voorwaarde is, 1s dat er een groot aantal reizigers bereikt wordt. Ons
idee zou zijn om vragen te stellen op Schiphol aan reizigers uit hoogrisico gebieden (je krijgt dan hopelijk awareness) en
ook na te bellen voor verder onderzoek. Een streefaantal daarbi) zou 750 deelnemers per week zijn (uiteraard zullen we
moeten kijken hoeveel mensen willen meewerken). Over een periode van circa 3 maanden.

Dat vraagt uiteraard een ander aanpak en mogelijk ook het gebruik van een call center. W1j denken dat wij. net als met de
pilot die we eerder hebben willen starten, de aanbestedingsregels kunnen omzeilen 1vin spoedeisend belang. Dat hebben
we eerder kunnen doen.

Denk je dat dit een realistisch plan is? Uiteraard moet er dan gewerkt worden aan een manier om op een eenvoudige
manier mensen te bereiken en toestemming te verkrijgen voor het onderzoek. Er zullen zeker onderzoeksbureaus zijn die
daar een handige vorm voor hebben.

Met vriendelijke groet,



Programma Covid 19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag |_

Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

T 5.1.2e

Van: rivin.nl>

Verzonden: dinsdag 6 oktober 2020 10:47
Aan:

) minvws.nl>;
Onderwerp: Fw: quarantine vragen & schiphol

Ha allen,

Dit ook voor jullie mogelijk nuttig ter informatie!

Vnendelyjke groet,

@minvws.nl>;

Dubbel

958853

pminvws.nl>; [ EER.

Yminvws.nl>
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